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Beställ läkemedelsnära produkter 

i mobilen, surfplattan eller datorn 

Med 1177 e-tjänster  

kan du enkelt göra din beställning 

Du loggar in med e-legitimation, bank-id  

eller med mobilt bank-id 

Logga in på 

https://www.1177.se/Vastra-Gotaland 

Där kan du läsa mer och 

upptäcka Vårdguidens E-tjänster 

1177 Vårdguiden finns som app 
 

 

https://www.1177.se/Vastra-Gotaland
https://www.1177.se/Vastra-Gotaland/Tema/E-tjanster/


 maj 2023 

 

 

2 

Beställ läkemedelsnära produkter 
 

När du loggat in hittar du Läkemedelsnära produkter under 

”Regionen rekommenderar” – ”Beställ förskrivna 

förbrukningsprodukter”  
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”Mina förskrivna förbrukningsartiklar” visas i listan: 
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• Bocka ur de produkter du inte vill beställa 

• Uttag kvar/antal uttag visar hur många uttag som finns kvar av 

totala antal uttag 

• ”Mer info" innehåller ytterligare information  

• Produkter med vit bakgrund är beställningsbara medan de med 

färgad bakgrund inte kan beställa före angivet datum. När 

datumet passerat flyttas produkten till de beställningsbara 

• Gå vidare till leverans 

 

”Tidigare produkter” visar de förskrivningar som inte längre är giltiga 

Det kan bero på 

• Makulerad förskrivning  

• Max antal uttag uppnått  

• För gammal förskrivning  
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Beställer du näringsprodukter måste du välja smaker 

Fördela valfritt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

För att trycka på ”Nästa” måste du fördela antalet förskrivna förpackningar 
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Välj Leveranssätt – ”Hemleverans” eller ”Utlämningsställe” och klicka på Nästa.  

 

Väljer du ”Hemleverans” – kontrollera dina uppgifter och ändra vid behov. 

Klicka på Nästa för att gå vidare och kontrollera din beställning.  
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En extra verifiering krävs om portkod saknas. 

OBS! Portkod krävs för att ditt paket ska kunna levereras hem.   

 

 

Väljer du ”Utlämningsställe” föreslås de tio närmsta för angivet postnummer.  

Önskar du uthämtning på annan ort, byt postnummer och nya förslag visas. 

Ange aviseringssätt, SMS eller e-post.  
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Om du är mellan 13–18 år och behöver en kontaktperson som hämtar ut ditt 

paket anger du för- och efternamn i fältet ”Kontaktperson” på den person som 

ska hämta ut ditt paket.  

OBS! Det måste vara rättstavat för- och efternamn och kontaktpersonen måste 

ha ett giltigt ID för legitimering.  
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Klicka på Nästa för att gå vidare och kontrollera din beställning. 

Klicka på ”Beställ/Bekräfta beställning” för att slutföra din beställning.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 maj 2023 

 

 

10 

När du har slutfört din beställning får du en ”Bekräftelse”. Här får du 

information om vilka artiklar som har 0 uttag kvar eller 1 uttag kvar.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Du får också ett ”Meddelande” om din beställning. Meddelandet hittar du i din 

”Inkorg”. 

 

 



 maj 2023 

 

 

11 

Klicka på meddelandet och läs mer om beställningen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Agera ombud 

Genom att ”Agera ombud” kan du beställa läkemedelsnära produkter till 

ditt/dina barn. Välj ”Lägg till barn”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Beställ produkter på samma sätt som till dig själv.  

Vid leverans till utlämningsställe måste vårdnadshavare som beställt till barnet 

legitimera sig när produkterna hämtas ut. 

Endast vårdnadshavare kan agera ombud för barn upp till det att de fyller 13 år. 

Därefter behöver barnet en egen inloggning. 

På Skatteverkets hemsida finns de banker som utfärdar e-legitimation 

Skatteverket – Utgivare av e-legitimation  

https://www.skatteverket.se/privat/sjalvservice/allaetjanster/omelegitimation/utgivareavelegitimation.4.18e1b10334ebe8bc8000736.html

